Российская Федерация
Новгородская область

Дума Поддорского
муниципального района

ул. Октябрьская, д.26, с. Поддорье,
Новгородская обл., Россия, 175260
тел. 71 – 323, факс (81658) 71 - 323

Председателю Новгородской
областной Думы

05.05.2025 №    МД14-1-И                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Ю.И.Бобрышеву
на № от
Об упразднении населенного
пункта

Уважаемый Юрий Иванович!

Прошу рассмотреть вопрос об упразднении населенного пункта деревни
Вязки Селеевского поселения Поддорского района.

Приложение: решение Думы Поддорского муниципального района – на 1 л.

в 1 экз.;
пояснительная записка – на 2л. в 1 экз.;
расчет затрат –на 1 л. в 1 экз.;
картографические материалы – на 2 л. в 1 экз.;
проект постановления Новгородской областной Думы – на 1 л.
в 1 экз.;

Председатель Думы
Поддорского муниципального района             Т.Н.Крутова

Иовлева Татьяна Яковлевна
8 (816 58) 71-248

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
02E465C40032B16D80417F001FD26C0A0E
Владелец: КРУТОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА
Дата подписания: 05.05.2025 09:29
Срок действия:  с 13.03.2024 по 13.06.2025